

Mieszkanie koło Gołdapi.



Numer oferty	27
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	95 000 PLN
Powierzchnia	51.21 m ²
Cena za m ²	1 855 PLN / m ²
Liczba pokoi	1

Opis oferty

Mieszkanie koło Gołdapi.

Przedstawiamy Państwu ofertę sprzedaży mieszkania.

BIURO - KANCELARIA NIERUCHOMOŚCI FINANSE I DOM poleca Mieszkanie o powierzchni 51,21 m² zlokalizowane na I piętrze w miejscowości Surminy w gm. Banie Mazurskie, powiat gołdapski .

Wieś Surminy to wieś leżąca w gminie Banie Mazurskie, Należy do województwa warmińsko-mazurskiego, powiatu gołdapskiego. Przez Wieś Surminy przechodzi droga wojewódzka nr 650. Kościół, szkoła podstawowa czy przedszkole znajdują się w oddalonych o około 4,5 km Baniach Mazurskich.

W skład oferowanej nieruchomości wchodzi: Mieszkanie o powierzchni 51,21 m² położone na I piętrze w przedwojennym budynku, składające się z pokoju, kuchni, pp., pom. gospodarczego, łazienki z WC oraz piwnicy o pow. 14,50 m kwadratowego. Mieszkanie ZOSTAŁO WYREMONTOWANE: NA PODŁOGACH DREWNIANYCH W CAŁYM MIESZKANIU POŁOŻONO PŁYTY OSB I UŁOŻONO NA NICH PANELE. WYMIENIONO DRZWI WEJŚCIOWE, DRZWI DO KUCHNI I POKOJU. NA SUFITACH UŁOŻONO PŁYTY KATONOWO-GIPSOWE. MOŻLIWY JEST PODZIAŁ POKOJU NA DWA MNIEJSZE WYKOMUJĄC LEKKĄ KONSTRUKCJĘ SZKIELETOWĄ- W POKOJU SĄ DWA OKNA.

Mieszkanie (BEZCZYNŠOWE) może służyć do zamieszkania całorocznego jak również pełnić rolę mieszkania wakacyjnego do spędzania urlopu w zdrowym środowisku.

Jesteś zainteresowany? Zadzwoń i umów się na prezentację :) .

Dostęp do mieszkania za pośrednictwem biura Kancelarii Nieruchomości w Gołdapi po uzgodnieniu wizyty z właścicielem mieszkania.

Okoliczne atrakcje turystyczne:

- Gołdap 21 km miejscowość uzdrowiskowa z Tężniami, Promenadą Zdrojową, Piękną Górą, Wieżą Ciśnień oraz innymi atrakcjami.
 - Stańczyki 48 km mosty kolejowe.
 - Park Krajobrazowy Puszczy Rominckiej, zajmuje 30 % powierzchni gminy Dubeninki, wartymi zwiedzenia atrakcjami puszczy są rezerwy leśne: Boczki, Żytkiejmska Struga, Czerwona Struga i Dziki Kąt.
 - Puszcza Borecka- zajmuje powierzchnię 229 km² z czego 91,8% porastają lasy.Puszcza Borecka należy do najcenniejszych obszarów leśnych Pojezierza Mazurskiego.Na terenie Puszczy Boreckiej działają dwa nadleśnictwa: Nadleśnictwo Borki Nadleśnictwo Czerwony Dwór. Malownicza okolica zachęca do wędrówek pieszych lub rowerowych szlakami turystycznymi, lasy do zbierania grzybów i wypraw myśliwskich, zaś liczne jeziora do uprawiania sportów wodnych i plażowania. Zapraszam do kontaktu oraz obejrzenia nieruchomości.
- *Powyższa oferta ma charakter informacyjny i jest zaproszeniem do negocjacji, nie jest ofertą w rozumieniu KC i może ulec zmianie.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Admin Admin

biuro@kancelarianieruchomoscijm.pl

KANCELARIA NIERUCHOMOŚCI FINANSE I DOM EWELINA MODZALEWSKA Matejki 1A, 19-500 Gołdap